экономического класса, построенного или строящегося на Участке, и согласившихся приобрести 
жилье экономического класса на условиях, установленных протоколом № 9-2015 от 07.05.2015г 
приема заявок на участие в открытом аукционе по извещению 020415/0052441/01 (далее- 
иротокол) указана в протоколе и составляет 29 680,00(двадцать девять тысяч шестьсот 
восемьдесят) рублей 00 копеек.
5.4. В случае если граждане, имеющие право на приобретение жилья экономического класса, 
построенного или строящегося на Участке, и согласившиеся приобрести жилье экономического 
класса на условиях, установленных протоколом, не воспользуются правом на приобретение жилья

[...]

экономического класса гражданам, имеющим право на приобретение жилья экономического 
класса, построенного или строящегося на Участке, и согласившимся приобрести жилы 
экономического класса па условиях, установленных протоколом.
Размер гарантийной суммы должен быть 1500000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.
Днем предоставления лицом, заключившим Договор, банковской 1арантии является день е 
п о л у че н и я А дм и н и стр аци е й.
7.2. Безотзывная банковская гарантия принимается Администрацией в качестве обеспечен 
исполнения обязательств, указанных в пункте 7.1 Договора, при условии ее соответств]